以上委员任期均与第二届董事会任期一致，其职责权限、决策程序和议事规则均按照《公司章程》、《董事会

专门委员会议事规则》执行。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

（三）审议通过了《关于制定公司〈舆情管理制度〉的议案》

为提高公司应对各类舆情的能力，建立快速反应和应急处置机制，及时、妥善处理各类舆情对公司股价、公

司商业信誉及正常生产经营活动造成的影响，切实保护投资者合法权益，根据《上海证券交易所股票上市规则》

等法律、法规、规范性文件及《常州澳弘电子股份有限公司章程》的相关规定，公司制订了《舆情管理制度》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

特此公告。

常州澳弘电子股份有限公司董事会

2024年7月9日

证券代码：

001211

证券简称：双枪科技 公告编号：

2024-055

双枪科技股份有限公司

关于年产

3000

万件餐厨配件生产基地建设项目暨募投项目的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、项目基本情况

经中国证券监督管理委员会 《关于核准双枪科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

[2021]2347号）核准，双枪科技股份有限公司（以下简称“公司” ）获准向社会公众公开发行人民币普通股股票

（A股）1,800.00万股。 每股发行价格为26.40元，募集资金总额为475,200,000.00元，扣除相关发行费用（不含

增值税），实际募集资金净额为人民币418,289,150.93元。 募集资金投资项目情况如下：

单位：万元

项目名称 项目投资总额 拟投入募集资金金额

日用餐厨具自动化生产基地建设项目 27,497.34 27,497.34

信息化建设项目 4,129.90 3,000.00

补充流动资金 11,331.58 11,331.58

合计 42,958.82 41,828.92

公司分别于2022年12月14日召开了第二届董事会第二十一次会议、第二届监事会第十三次会议，2022年12

月30日召开了2022年第二次临时股东大会审议通过了《关于调整募投项目拟投入募集资金金额及新增募投项

目的议案》，同意公司拟缩减“日用餐厨具自动化生产基地建设项目” 募集资金承诺投资金额，由原来募集资金

承诺投资总额2.75亿元，调减为人民币1.75亿元。 调减的金额1亿元拟用于新增募投项目“年产3000万件餐厨配

件生产基地建设项目” 。 具体情况详见公司于2022年12月15日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披

露的《关于调整募投项目拟投入募集资金金额及新增募投项目的公告》（公告编号：2022-068）。 本次募集资金

投资总额调整如下：

单位：万元

项目名称

募集资金投资总额（调

整前）

调整金额

募集资金投资总额（调

整后）

日用餐厨具自动化生产基地建设项目 27,497.34 -10,000.00 17,497.34

信息化建设项目 3,000.00 - 3,000.00

补充流动资金 11,331.58 - 11,331.58

年产3000万件餐厨配件生产基地建设项目 - 10,000.00 10,000.00

合计 41,828.92 - 41,828.92

公司于2023年10月26日召开了第三届董事会第二次会议及第三届监事会第二次会议，审议通过了《关于调

整募集资金投资项目实施进度的议案》， 同意公司将募集资金投资项目实施进度进行调整。 具体情况详见公司

于2023年10月27日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于调整募集资金投资项目实施进度

的公告》（公告编号：2023-056）。

二、项目进展及投产对公司的影响

截至2024年6月30日，项目整体投资进度具体如下：

单位：万元

项目名称

项目预计总

投资(1)

其中，募集资

金预计总投资

（2）

自有资金累

计投入金额

(3)

募集资金累

计投入金

额）(4)

累计投入金额

合计(5)=(3)+

(4)

累计投资进度

（%）(6)＝(5)/

(1)

年产3000万件餐厨配件生

产基地建设项目

22,077 10,000 9,496 5,133 14,629 66.26%

公司“年产3000万件餐厨配件生产基地建设项目” 通过自有资金和募集资金分别投入建设，截至2024年6

月30日，项目整体投资进度为66.26%。 其中一条竹木制品定制生产线经过前期设备安装，试运行等阶段，目前已

投入生产并量产出货。 其他生产线将陆续完成设备安装、调试等工作，逐步投入生产。

该项目投产后，将提高公司日用餐厨具配件的产能，进一步优化产业布局，丰富产品结构，有利于提升公司

产品竞争力和市场占有率，进而增强公司的盈利能力和综合竞争力，对公司长远发展具有积极影响。

三、风险提示

上述项目从生产线投产到全面达产尚需一定时间，且受未来市场变化、产品价格波动、产品结构调整等不确

定性因素影响，可能导致项目效益不能如期实现的风险，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

双枪科技股份有限公司董事会

2024年7月9日

证券代码：

603132

证券简称：金徽股份 公告编号：

2024-036

金徽矿业股份有限公司关于

董事长辞职及补选非独立董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担连带责任。

一、董事长辞职情况说明

金徽矿业股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会近日收到公司董事长刘勇先生的书面辞职报告。 刘勇先

生因个人身体原因且临近法定退休年龄，申请辞去公司董事、董事长及董事会战略与可持续发展（ESG）委员会